FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso III

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado da 1ª Etapa (Prova Objetiva) pertinente ao Processo Seletivo para

preenchimento de vagas de Emprego Público da Policlínica da Região de Vitória da Conquista/

Itapetinga, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019,

traz ao conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que após a disponibilização da exibição das folhas de respostas e recontagem dos

pontos, permanece inalterado o resultado divulgado em 18/04/2019, dos candidatos abaixo

relacionados:

Cargo Inscrição Nome

001 634229-2 Emille Santos Silva

635551-2 Mônica Vilarinho dos Santos Moreira

101
635111-0 Antero Fernandes Botelho Neto

638520-8 Marilene Ferreira dos Santos

634606-8 Marlucia da Siva Cruz

102 635992-3 Jucelia Cordeiro da Rocha

                        II – Recurso conhecido, porém improvido, por ausência de fundamentação técnica, nos termos da

alínea “c” item 16.6 do Edital do Certame.

Cargo Inscrição Nome

101 636167-2 Cleiciene Teixeira Oliveira

                       III – Recursos conhecidos, porém improvidos, por tratarem de fase diversa, nos termos da alínea

“a” item 16.6 do Edital do Certame.

Cargo Inscrição Nome

101
641611-7 Carlos Roberto Gonçalves Amaral

640063-6 Liliene Fernandes Silva

102 635360-7 Fagner Pereira de Sousa

103 637932-7 Victor Hugo Coutinho Mota

637429-6 Adeildo Alves Pereira

IV – Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições contidas nos itens 6.6, 6.10 e

6.10.1 do Edital do Certame:

Cargo Inscrição Nome

102 635370-5 Edinéia de Jesus Lima

103 642162-7 Leandro Fernandes de Lima

V – Permanece inalterado o resultado divulgado em 18/04/2019.

Salvador, 23 de abril de 2019

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA